
 

 

1974 1 Stb. 548

S T A A T S B L A D V A N  H E T  K O N I N K R I J K  D E R  N E D E R L A N D E N

B E S L U I T  van 26 september 1974, houdende 
de datum van inwerkingtreding van de wet van 
26 september 1974, Stb. 546, tot wijziging van de 
Wegenverkeerswet (kentekenplicht voor op de 
weg staande motorrijtuigen; registratie van ken
tekens) en van het Reglement kentekenregistratie 
('Stb. 1974, 547).

WU J U L I A N A ,  BIJ DE GRATIE GODS, KONINGIN DER N ED ER
LANDEN, P r in s e s  v a n  O r a n j e - N a ssa u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Verkeer en Wa
terstaat van 24 september 1974, no. RXW 65571, Hoofddirec
tie van de Waterstaat, Hoofafdeling Waterstaatsrecht;

Gelet op artikel II van de wet van 26 september 1974 tot 
wijziging van de Wegenverkeerswet en artikel 37 van het Re
glement kentekenregistratie;

Hebben goedgevonden en verstaan:

De wet van 26 september 1974 tot wijziging van de Wegen
verkeerswet, en het Reglement kentekenregistratie treden in 
werking met ingang van de tweede dag na de datum van uit
gifte van het Staatsblad, waarin het Reglement is geplaatst.

Onze Minister van Verkeer en Waterstaat is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden ge
plaatst.

Soestdijk, 26 september 1974.
JULIANA.

De Minister van Verkeer
en Waterstaat,

T. WESTERTERP.

Uitgegeven de eerste oktober 1974.

De Minister van Justitie, 
VVAANN  AAGGTT..


	stb-1974-548



